

اخبار کوتاه

کاشت یک میلیارد درخت در استان بوشهر؛ فرماندهی یگان ویژه استان با تمام قوا وظرفیت پای کار آمد

امتیاژ- پدیدار: در جلسه مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری با فرمانده یگان ویژه استان در خصوص طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت در محل دفتر مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری برگزار گردید.عبدالحسین گردشاسبی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان بوشهر ضمن تبریک دهه مبارک که فجر و میث حضرت رسول (ص)گفت:با توجه به پیام فرمانده کل قوا مبنی بر«گر هر ایرانی سه نهال بکارد کاشت یک میلیارد درخت محقق می شود»از سال قبل عملیات تولید و کاشت نهال در استان به میزان ۲۷۵۰۰۰۰شروع شده است که جهت کاشت آن نیازمند همکاری همه دستگاهها بویژه نیروی های نظامی و انتظامی می باشدگرشاسبی عرصه های مورد نظر کاشت درخت بوسیله یگان ویژه را در ۱-عرصه های تحت مدیریت فرماندهی ۲-اراضی ملی، برشمردد اظهار امینواری کرد با روحیه و پشتکار یگان ویژه شاهدموافقت این طرح بزرگ خواهیم بود.فرمانده یگان ویژه استان بوشهرسرتگ مهردادجمشیدی نژاددر این نشست اظهار داشت:با توجه به منویات مقام معظم رهبری در خصوص درختکاری و طرح کاشت یک میلیارد درخت،آمدادی کامل یگان ویژه استان جهت همکاری و شرکت در این کار خدایسندانه را اعلام می نمایم، واز تمام قوا و امکانات جهت موافقت این طرح بزرگ و مردمی استفاده خواهیم کرد.

منطقه ویژه اقتصادی تاکستان زیر ساخت تحول آفرین در اقتصاد قزوین است

امتیاژ- کلهر: استاندار قزوین گفت: منطقه ویژه اقتصادی تاکستان زیر ساخت تحول آفرین در اقتصاد استان قزوین است. بنابراین گزارش: محمد مهدی اعلایی استاندار قزوین در خصوص آخرین پیگیری ها در مورد منطقه ویژه اقتصادی تاکستان در ویراستی نوشت: امروز در جلسه شورای عالی مناطق آزاد که در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، شرکت شهرکهای صنعتی استان قزوین، بعنوان سازمان مجری منطقه ویژه اقتصادی تاکستان تعیین و متولی اجرایی شدن این زیرساخت تحول آفرین در اقتصاد استان شد. استاندار تاکید کرده است که مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی، فداد مهمترین کارشان راه اندازی این پروژه است.

با حضور شهردار کرج؛ کمیت و کیفیت احداث پروژه های عمرانی مناطق ۸،۲ و ۱۰ مورد بررسی قرار گرفت

امتیاژ- عزیزبی: با حضور شهردار کرج، عملکرد مناطق ۸، ۲ و ۱۰ در زمینه میزان پیشرفت پروژه های عمرانی و اعتبارات مرتبط با آنها مورد بررسی قرار گرفت.
بنابراین گزارش : در جلسه ای با حضور شهردار، معاونین فنی و عمرانی، برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی، حمل و نقل و ترافیک، مالی و اقتصادی، مدیر کل املاک و مستغلات و رئیس سازمان عمران و بازآفرینی شهر با مدیران مناطق ۸، ۲ و ۱۰ برگزار شد.در این جلسه کیفیت و کمیت اقدامات مناطق مذکور در پیشبرد پروژه های عمرانی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.همچنین مشکلات مدیران مربوطه در مسیر پیشبرد طرح های که باید تا پیش از پایان سال به پایان برسد، در حضور شهردار مطرح و دستورات لازم در این خصوص صادر شد.بنا به تاکید شهردار کرج، جلسات مشابه با مدیران سایر مناطق و سازمان هایی که در حال اجرای عملیات عمرانی برای احداث پروژه های شهری هستند استعمار می باید تا با طرح و بررسی مشکلات گوناگونی در جمله عرصه های مالی، تمکلی، فنی و تخصصی، دستورات مقتضی برای رفع آنها صادر شده و شاهد پیشرفت و تکمیل طرح ها باشیم.

بهره برداری از ۲۰۴ واحد مسکونی مددجویان در دهه فجر

امتیاژ- عباس زاده: مدیر کل کمیته امداد گیلان از بهره برداری ۲۰۴ واحد مسکونی به مناسبت ایام الله دهه فجر در استان خبر داد.عباس اهرایی اظهار کرد: ۲۰۴ واحد مسکونی مددجویان و ۷۱۵ طرح اشتغالزایی به مناسبت ایام الله دهه فجر توسط کمیته امداد استان گیلان به بهره برداری رسید.وی با اشاره به اینکه یکی از دغدغه های اصلی این نهاد، تأمین سرپناه برای خانوارهای تحت پوشش است،افزود: ۲۰۴ واحد مسکونی مددجویان با میانگین ۵۰مترمربع زیربنا در قالب طرح های جاری کمیته امداد در سطح شهرستان ها و مناطق استان آماده شد که همزمان با دهه مبارک فجر افتتاح و به بهره برداری رسید.مدیر کل کمیته امداد گیلان با بیان اینکه از این تعداد واحد مسکونی ۱۸۹ واحد روستایی و ۱۵ واحد شهری می باشد، ادامه داد: این منازل با مجموع ۹ هزار و ۹۰۰ متر مربع زیربنا و هزینه ۲۲میلیارد و ۲۴۸میلیون و پانصد هزار تومان ساخته شده است.اهرایی اضافه کرد: همچنین در ایام دهه مبارک فجر، در راستای توانمندسازی و خودکفایی مددجویان، ۷۱۵ طرح خودکفایی و اشتغالزایی مددجویی با اعتبار ۷۷میلیارد تومان به بهره برداری رسید.

نشست مدیر کل تأمین اجتماعی استان گلستان با کار گروه رفع موانع تولید

امتیاژ- سپاه بالایی: به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل تأمین اجتماعی استان، قربان رنگانه مدیرکل تأمین اجتماعی گفت در نشست کارگروه رفع موانع تولید اظهار کرد: بخش قابل توجهی از مشکلات صنعتگران و فعالین اقتصادی که درخواست دارند آن را در جلسات شورای گفتوگوی دولت و بخش خصوصی، ستاد تسهیل و ... مطرح کنیم مسائل تأمین اجتماعی است، وی با اشاره به تأثیر مشکلات تأمین اجتماعی بر فضای کسب و کار است بیان کرد: طی چهار، پنج سال اخیر یکی از مهمترین مواردی که به چالش سد راه بخش تولید و بنگاه های اقتصادی تبدیل شده مباحث تأمین اجتماعی خصوصاً در بعد حسابرسی ها است. در ادامه قربان رنگانه مدیرکل تأمین اجتماعی استان گلستان نیز از خدمات خوب تأمین اجتماعی طی یکسال اخیر یاد کرد و گفت: یکی از مهمترین این خدمات در نظر گرفتن حمایت و رسیدگی به مشکلات کارفرمایان است. در این جلسه سرهنگ پاسدار امیر ناظری مسئول سازمان بسجج ادارات و کارمندان سپاه نینوا، سرهنگ علی اکبر رجبی مسئول بسجج و کارگاری واحد های تولیدی استان و جمعی از کارفرمایان اقتصادی حضور داشتند.

شهردار کرج میزبان مدیران محلات شهر شد

امتیاژ- عزیزبی: با هدف بررسی مطالبات شهروندان، جلسه مدیران محلات کرج با حضور شهردار کرج و معاونین و مسئولین شهرداری کرج به میزبانی شهرداری کرج برگزار شد.
بنابراین گزارش: شهردار کرج عصر دیروز میزبان معتمدین محلات این کلانشهر بود تا به خواسته ها و تقاضاهای مدیران محلات که منعکس کننده نیازهای شهری شهروندان هستند رسیدگی کند و دستورات لازم در این زمینه را صادر نماید. گفتنی

است در این دیدار مدیران محلات شهر به بیان خواسته های خود در زمینه فرهنگی، ورزشی، سد معبر، بهسازی معابر، آبگرفتگی، فضای سبز و... که بیشترین دغدغه و خواسته آن ها بود پرداختند.
شهردار کرج عنوان کرد: این دستگاه هم آمادگی کامل آن را دارد تا نیازهای شهروندان و شهر را در حیطه وظایف خویش و با توجه به بودجه و ردیف اعتباری خود رسیدگی و برطرف سازد.
کیانی با تاکید به اینکه حفظ و صیانت از خون شهدا از وظایف ماست،

افزود: در تلاش هستیم تا رفع مشکلات شهر و اجرای برنامه های و اقدامات عمرانی در جهت رضایت شهروندان از نظام تلاش کرده باشیم.وی گفت: مدیران محلات با انعکاس مشکلات و نیازهای مردم به مسئولان، بستر را برای خدمات رسانی بهتر فراهم می کنند.
کیانی با استقبال از برگزاری اینگونه نشست ها تاکید کرد: برای پاسخگویی به نیازهای شهروندان این جلسات به صورت مستمر برگزار شود.

انتقال پایدار گاز نیازمند برنامه محوری و کار تیمی است

سه شنبه ۱ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۵۶

مدیر منطقه ۸ عملیات انتقال گاز:

انتقال پایدار گاز نیازمند برنامه محوری و کار تیمی است

گفت: از بدو پیروزی انقلاب اسلامی توطئه های فراوانی علیه نظام مقدس صورت گرفته و دشمن چشم طمع به مملکت ما را دارد

. حبیب زاده افزود: دشمنان نظام مقدس جمهوری اسلامی با استفاده از ترفندهای رنگارنگ قصد ضربه زدن به نظام و سرنگونی آن را در برنامه های پلید خود داشته و دارد. فرمانده سپاه استان اردبیل بر مشارکت حداکثری مردم در انتخابات تاکید کرد و ادامه داد: دشمنان به دنبال بی ثبات سازی کشور با کاهش مشارکت در انتخابات هستند، این ملت، همیشه پشتیبان نظام بوده و با بصیرت و حضور گسترده در انتخابات بار دیگر دشمنان ایستادگی نموده و نقشه های شوم آنها را خنثی خواهند کرد. در پایان مراسم، هنرمندان بومی، با اجرای برنامه های متنوع و جذاب از جمله موسیقی زنده، نمایش، مسابقات ویژه برای کودکان و خانواده ها به هنرنمایی پرداخته و از جانبازان هشت سال دفاع مقدس تجلیل شد.



فرمانده سپاه اردبیل ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و دهه مبارک فجر

توسعه چشمگیر جامعه هموار می نماید. در ادامه سرهنگ حبیب زاده،

جهت ساز این منطقه عملیاتی بوده، تحقق یافته و زمینه را برای رشد و

اسلامی با تلاش برای تأمین پایدار گاز که همواره از اهداف و ارکان

+

با حضور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان:

آئین رونمایی از دیوار نگاره ۶۹ شهید هنرمند دزفول بر گزار شد



آئین رونمایی از دیوار نگاره ۶۹ شهید هنرمند دزفول با حضور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان برگزار شد.به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، دیوار نگاره ۶۹ شهید هنرمند شهرستان دزفول روز یکشنبه با حضور مجید منادی مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، علیرضا خرمند فرماندار ویژه شهرستان دزفول، سید باقر موسوی فخر ریس شورای اسلامی شهر و دیگر مسئولان شهرستان دزفول و جمعی از هنرمندان و پیشکسوتان حوزه فرهنگ و هنر و رسانه رونمایی شد.
عبدالحمید صادق جولا رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی دزفول نیز در آیین گفت: امید است در راه شهدای گرانقدر و اعتلای شهرستان بتوان اقدام های مثبتی انجام داد.صادق جولا افزود: بیان ارزش های دفاع مقدس، حماسه ها و رشادت های رزمندگان و تبیین موضوعات فرهنگی اجتماعی به طور قطع می تواند تأثیر گذار و جریان ساز باشد. وی ادامه داد: شهدای هنرمند با اهدای جان خود در راه اسلام و انقلاب قدم برداشتند و نشان دادند به موضوعات جامعه بی تفاوت نیستند و ثابت کردند شهادت هنر مردان خداست.رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی دزفول بیان کرد: دیوار نگاره شهدای هنرمند به لطف هنرمندان و پژوهشگر حوزه ایثار و شهادت رونمایی شد و در مرحله بعد چاپ کتاب شهدای هنرمند شهرستان دزفول با مشارکت و همکاری حوزه هنری دزفول در حال انجام است. وی با قدردانی از اقدامات پژوهشی منوچهر مهدی پور پژوهشگر دفاع مقدس خاطرنشان کرد: یادواره شهدای هنرمند شهرستان دزفول با همکاری سایر ادارات و نهادهای فرهنگی و هنری نیز برگزار می شود.

+

شهر دار اصفهان مطرح کرد:

۱۴۰۳ شفافیت و گویایی ۲ رکن مهم بودجه ۱۴۰۳



امتیاژ- بهادری: شهردار اصفهان مطرح کرد: ۱۴۰۳ شفافیت و گویایی ۲ رکن مهم بودجه ۱۴۰۳ شهردار اصفهان شفافیت و گویایی را از مزایای بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان دانستند و گفت: در این مسیر از آخرین فناوری علم آمار استفاده کردیم تا همه بدانند در شهرداری چه می گذرد.
علی قاسمیژاده روز بیست و نهم بهمن در حاشیه تصویب بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان اظهار کرد: بر اساس توصیه مقام معظم رهبری درخصوص تدوین بودجه های شفاف برای مسکولان و مردم، تلاش کردیم تا بودجه شفاف و گویا باشد. وی ادامه داد: در این راستا از آخرین فناوری های علم آمار استفاده کردیم تا بودجه را کاملاً روشن و شفاف ارائه دهیم و نه تنها همکاران ما در شورا بلکه عموم مردم هم بدانند در شهرداری چه می گذرد.
شهردار اصفهان با اشاره به دعوت شهرداری از شهروندان برای رصد جزئیات بودجه و اظهارنظر در اینباره خاطرنشان کرد: کسی که بودجه را علنی می کند یعنی به آنچه تنظیم کرده اعتماد دارد و از اینکه مورد نقد و بررسی قرار گیرد ابایی ندارد. وی شفافیت و گویایی را دو رکن مهم بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان دانست و تاکید کرد: هیچ نکته ای از نگاه تبزین و خردمند اعضای شورای اسلامی شهر پنهان نمانده و تمامی جزئیات بودجه توسط آنها بررسی شده است.
قاسم زاده با بیان اینکه در قیاس با دیگر کلانشهرها، یکی از روان ترین، دوستانه ترین و صمیمانه ترین تجارب تنظیم، تدوین، تنقیح و

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

راه اندازی مرکز تعلیمات بهداشت کار در سواحل مکران امری ضروری است

امتیاژ- عباس نژاد: معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به راه اندازی مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت کار در سواحل مکران تاکید کرد.
بنابراین گزارش، علی حسین ربیعی فرد روز یکشنبه در سفر به چابهار و دیدار با فرماندار این شهرستان اظهار کرد: با توجه به اجرای طرح توسعه سواحل مکران و فعالیت صنایع و کارگاه های مختلف، موضوع ایمنی و آگاهی بخشی به جامعه هدف در خصوص حوادث شغلی اهمیت زیادی دارد.وی افزود: با تعیین مکان راه اندازی مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت کار در چابهار، عملیات تجهیز و استقرار دستگاه های متناسب با مشاغل این منطقه انجام می شود.معاون روابط کار و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: موضوع آموزش ایمنی کار به عنوان یکی از مهمترین راهکارهای ایمن سازی محیط کار، ارتقای بهره وری و صیانت از نیروهای انسانی و مادی کشور همواره سرلوحه ماموریت های وزارت متبوع قرار داشته است.وی بیان کرد: مشاوره ایمنی و آشنایی با آخرین اقدامات سایر شرکت ها، از اهداف مرکز تحقیقات و تعلیمات حفاظت فنی و بهداشت کار است. ربیعی فرد با بیان اینکه سالانه چهار درصد از تولید ناخالص ملی صرف حوادث و بیماری های شغلی می شود، ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران برای ایجاد وحدت فرماندهی در حوزه ایمنی و بهداشت شغلی به مقابله نامه ۱۵۵ سازمان جهانی کار پیوست که پس از طی فرآیندهای لازم، از ۱۸ بهمن در تمام نقاط کشور اجرایی شود.وی افزود: نکته ی مهم در این مقابله نامه، افزایش دامنه ی شمول موضوع ایمنی و بهداشت کار است. به طوریکه که قبلا تنها حوادث و کارگاه های مشمول قانون کار موضوع این قوانین بود اما طبق قانون و آیین نامه همه ی افرادی که فعالیت اقتصادی دارند از جمله کارمندان دستگاه اجرایی، نیز تحت شمولیت این قانون قرار می گیرند.



مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان:

پیشرفت فیزیکی ۸۶درصدی پست فوق توزیع سنگر



امتیاژ - عباس زاده: مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان از پیشرفت فیزیکی ۸۶درصدی نخستین پست فوق توزیع شهرستان سنگر خبرداد.محمود دشت بزرگ با اشاره به مرحله سخت و حساس تأمین زمین پست سیارسنگر و با بیان اینکه این پروژه از پروژه های حیاتی و جزو ۱۸۰ اقدام عملیاتی تدوین شده وزارت نیرو برای عبور موفق ازواج بارسل آتی است،اظهارکرد:خوشبختانه با رایزنی های مختلف و همکاری بسیاریخوب احمدی سنگری نماینده مردم شریف شهرستان رشت،بخشدار سنگرودیگر مقامات محلی، زمین پست که بسیاراساسی و مهم بود،تأمین گردید.دشت بزرگ به اهداف پروژه اشاره کردوافزود:سرویس دهی مطلوب به مشترکان و رفع مشکل افت ولتاژ وتداوم تقویت وپایداری شبکه فوق توزیع بخش سنگر،افزایش قابلیت اطمینان درسطح فوق توزیع واشتغالزایی جوانان منطقه ازجمله اهداف این پروژه می باشد.مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان درمورد مشخصات فنی پروژه گفت:بست سیار ۶۳.۲۰ کیلوولت ۱۵مگاواتل آمپر سنگر، شامل یک فیدر ورودی و ۴ فیدر خروجی ۲۰کیلوولت می باشد.دشت بزرگ بااشاره به پیشرفت فیزیکی ۸۶درصدی پروژه افزود:برای این پروژه ۶۰۰میلیارد ریال سرمایه گذاری خواهد شدوبرای ۹۶ر اشتغالزایی مستقیم و برای ۲۴۰رشتغالزایی غیر مستقیم ایجاد خواهد شد.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای گیلان بااشاره به اهمیت این پروژه در تأمین برق پایدارومطمئن منطقه سنگر،ادامه داد:عملیات اجرایی این پروژه در سال ۱۴۰۱در زمینی به مساحت ۵۰۰۰هسمر مربع آغاز شده و پیش بینی می شوددرسال جاری به بهره برداری برسد.

در نشست خبری مدیر عامل شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه مرکزی با اصحاب رسانه مطرح شد :

۵۰میلیارد لیتр نفت خام و فرآورده های نفتی منتقل شد



فضلی خانی اظهار کرد: مراکز انتقال نفت به صورت مستمر پایش و نمونه برداری می شود. وی گفت: سالانه بیش از ۵۸ میلیارد لیتр نفت خام و انواع مواد نفتی توسط خطوط لوله در منطقه مرکزی جابجا می شود. مدیر شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه مرکزی افزود: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران ۱۲ منطقه در سطح کشور دارد که یکی از آنها منطقه مرکزی است که پنج استان را شامل می شود. فضلی خانی بیان کرد: پیکرانی هوشمند در خطوط از برنامه های مهم و سال آینده خطلی از شازند به قم تا تهران حکمرانی هوشمند می شود که در راستای آن، نقطه به نقطه خط مورد ارزیابی قرار می گیرد.